
３月初旬より営業時間を変更して参りましたが、お客様からのご要望をいただき、

３月２３日（月）より通常通り営業をすることと致しましたのでご案内申し上げます。

通常営業再開：３月２３日（月）から
※詳細時間はホームページの各店舗ページをご参照または店舗までお問い合わせ下さい。

なお、以下店舗は日曜日を引き続き臨時休業させていただきますので予めご了承下さい。

【日曜日臨時休業店舗】

エリア

飯田橋東口店 御徒町店 神田淡路町店

神田南口店 銀座店 麹町店

新橋店 水道橋東口店 東京駅前店

浜松町店 浜松町南口店 目黒東口店

愛知県

※急遽変更させていただく場合がございます。恐れ入りますが詳細は、直接店舗へお問い合わせ下さい。

日本橋店※土曜日も休業とさせていただきます。

東京都

通常営業再開のご案内

店名

名古屋伏見店


